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Ohuella jäällä Jumalan kanssa: Israelin kasvava
petos ja pakkomielle jakaa Jerusalem

On Thin Ice With God: The Growing Betrayal of Israel And Obsession
With Dividing Jerusalem

By Jonathan Brentner, January 29, 2024

Israelin-politiikassaan Biden'in hallinto luistelee 
ohuella jäällä. Luonnollisessa maailmassa se 
merkitsee hengenvaaraa. Jos Israel on edelleen 
Jumalan valittu kansa, jolle hän antoi Israelin 

maan - ja hehän ovat, niin  Yhdysvaltain hallituksen nykyinen kanta on 
parhaimmillaan hullunrohkea.

Aloittakaamme tarkastelemalla, mitä presidentti Biden ja Yhdysvaltain 
ulkoministeri Antony Blinken tuovat pöytään. He väittävät, että ainoa tie 
rauhaan on Palestiinan valtion perustaminen, mikä jakaisi sekä maan että 
Jerusalemin. Vielä pahempaa on, että he yrittävät pakottaa Israelin 
pääministeri Netanjahu'n hyväksymään ratkaisunsa.

Verkkosivuillaan julkaistussa artikkelissa Caroline Glick kirjoittaa: "Biden'in
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hallinto näytti kätensä tiistaina, kun Yhdysvaltain ulkoministeri Anthony 
Blinken antoi Israelille uhkavaatimuksen tukea palestiinalaisten 
itsehallintoa tai ottaa riski joutua hallinnon demonisoimaksi."

Tämä on kiristystä; Yhdysvallat pyrkii pakottamaan tahtonsa Israelin 
vaaleilla valittua johtajaa uhmaten. Tämä pakottava lähestymistapa 
osoittaa täydellistä välinpitämättömyyttä Israelin kansasta.

Julkaistu Harbinger’s Daily -päivitys Israelin käynnissä olevasta sodasta 22. 
1. 2024 sisältää lainauksia Israelin pääministeriltä, joka ilmaisee olevansa 
täysin eri mieltä Biden'in hallinnon kanssa. Hän hylkäsi äskettäin 
Yhdysvaltain presidentin ratkaisun demilitarisoidusta Palestiinan valtiosta. 
Näin tehdessään hän sanoi: "En tule tekemään kompromisseja Israelin 
täydellisestä turvallisuusvalvonnasta Jordanin koko länsipuolisella 
alueella."

Naivius

Kun otetaan huomioon palestiinalaisten asema, on pakko miettiä, onko 
Bidenin hallinto naivi vai pyrkiikö se tarkoituksella vaarantamaan Israelin 
olemassaolon jatkumisen.

Kysely toisensa jälkeen paljastaa, että palestiinalaiset eivät kannata 
kahden valtion ratkaisua. Laulut "joesta mereen", joita kuulemme 
mielenosoituksissa eri puolilla maailmaa, osoittavat heidän todellisen 
tarkoituksensa: Israelin täydellinen hävittäminen.

Harbinger’s Daily Update 22. 1. 2024 lainasi Hamasin tiedottajaa Khaled 
Mashal'ia, joka totesi, että heidän tavoitteenaan on Israelin valtion 
"eliminoiminen".

Onko Biden todella niin tietämätön heidän vaatimuksistaan, että luulee, 
että jos palestiinalaisille annetaan osa maata, niin se rauhoittaa heidän 
murhaavan vihansa Israelia kohtaan ja johtaa rauhaan? Ovatko kahden 
valtion ratkaisuun pyrkivät todella niin naiveja, että luulevat tämän olevan
tie rauhaan, vaikka Israelia vastaan hyökkäävät tahot tekevät täysin 
selväksi, että he haluavat pyyhkiä Israelin pois kartalta? Se on 
kyseenalaista.



Jumalan uhmaaminen

Vaikka Israelin kansa on tällä hetkellä kaukana jumalisesta entiteetistä, 
maa kuuluu Jumalalle ja Hän on määrännyt sen Jaakobin jälkeläisille. 
Vaikka rauhallinen nauttiminen maasta on aina riippunut kansan 
uskollisuudesta, Herra antoi sen heille "ikuiseksi liitoksi" (Ps. 105:7-11). 
Lisäksi Raamattu tekee selväksi, että Hän kieltää kaiken maan jakamisen, 
mitä maailma nyt ehdottaa ainoana tienä rauhaan.

Tämä on vasta alku maailman pakkomielteelle Jerusalemin ja Israelin 
maan suhteen (ks. Sak. 12:1-4). Kohdassa Joel 3:1-3 Herra viittaa kansojen
pyrkimyksiin jakaa Hänen maansa syynä siihen, että Hän tuomitsee ne 
viimeisessä kliimaksisessa taistelussa, joka on todennäköisesti se, jossa 
Hän tuhoaa maailman armeijat toisessa tulemuksessaan. Jumala 
tuomitsee ankarasti ne, jotka pyrkivät jakamaan Hänen maansa.

Ohut jää

Herra on jo osoittanut tyytymättömyytensä Amerikan presidenttien 
pyrkimyksiin painostaa Israelia luopumaan maasta rauhan vastineeksi. 
Olen lukenut useita rinnastuksia, joiden mukaan Yhdysvaltoja koettelevat 
luonnonkatastrofit ovat seurausta siitä, että Yhdysvallat pyrkii saamaan 
aikaan tällaisia sopimuksia Israelin ja sen vihollisten välille.

Eräällä verkkosivustolla luetellaan yli tusina tapausta, joissa Jumala on 
osoittanut tyytymättömyytensä Yhdysvaltain hallituksen yrityksiin edistää 
sopimuksia, jotka jakavat Israelin maan. Kussakin tapauksessa 
onnettomuudet iskivät jossakin Yhdysvalloissa. Jotkut väittävät, että nämä
ovat vain "sattumia", mutta niin on tapahtunut aivan liian monta kertaa, 
että se olisi jotakin muuta kuin varoitus Herralta.

Siksi sanon, että Biden'in hallinto luistelee huomattavan ohuella jäällä 
tukiessaan kieroja ratkaisuja, jotka vaarantaisivat Israelin hyvinvoinnin.



En tiedä, milloin jää murtuu Biden'in hallinnon ja muiden valtioiden alla, 
jotka pyrkivät pakottamaan kahden valtion ratkaisun Israelille, mutta 
Raamattu varoittaa, että se ei todellakaan tule päättymään hyvin heidän 
kannaltaan.

Maailman ajattelutapa Israelia kohtaan merkitsee seitsenvuotisen 
Ahdistuksen, "Jaakobin ahdistuksen", läheisyyttä. Vaikka Amerikan ja 
muiden kansojen kasvava Israelin pettäminen huolestuttaa meitä, 
Raamattu totesi jo kauan sitten, että näin tapahtuisi viimeisinä päivinä. Se 
on osa Jumalan suunnitelmaa saada kansansa uskomaan oikeaan 
Messiaaseen, ennenkuin Hän palaa perustamaan hallintonsa Siioniin.

Maailman lisääntynyt keskittyminen Israeliin on meille merkki pikaisesta 
lähdöstämme maailmasta.
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